



Fitzhugh Ventures ApS

Aladdinvej 6 F, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 48 41 08

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Mark Fitzhugh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitzhugh Ventures ApS Aladdinvej 6 F 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 48 41 08
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Fitzhugh, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 16.195, nemlig fra 3.704 til 19.899

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.930	-7.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.890	22.557
Andre finansielle indtægter	276	55
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-265
Resultat før skat	177.236	14.409
Skat af årets resultat	2.816	1.927
Årets resultat	180.052	16.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	890	-184.032
Udbytte for regnskabsåret	178.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.162	100.368
Disponeret i alt	180.052	16.336

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.935	210.045
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	61.723	61.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.658</u>	<u>271.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.658</u>	<u>271.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.165	6.889
Tilgodehavende selskabsskat	4.743	1.927
Tilgodehavender i alt	<u>11.908</u>	<u>8.816</u>
Likvide beholdninger	<u>19.899</u>	<u>3.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.807</u>	<u>12.520</u>
Aktiver i alt	<u>364.465</u>	<u>284.288</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935	45
Overført resultat	101.530	100.368
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	178.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>360.465</u>	<u>280.413</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	3.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>3.875</u>
Passiver i alt	<u>364.465</u>	<u>284.288</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>265</u>
	0	265
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	130.045	210.488
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.890	22.557
Udbytte	<u>-130.000</u>	<u>-103.000</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>190.935</u>	<u>130.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>270.935</u>	<u>210.045</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>61.723</u>	<u>61.723</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>61.723</u>	<u>61.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>61.723</u>	<u>61.723</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	45	184.077
Resultatandel	<u>890</u>	<u>-184.032</u>
	<u>935</u>	<u>45</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>178.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>178.000</u>	<u>100.000</u>